

Institución: GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO MUNICIPAL DEL CANTON CEVALLOS
Ruc: 1860001020001
Periodo fiscal: 2023

Lista de planes anuales de contratación sin ESIGEF

No.	Partida presupuestaria / Cuenta contable	Código categoría CPC Nivel 9	Tipo de compra	Tipo Régimen	Fondo BID	Código prestamo BID	Código proyecto BID	Tipo de presupuesto	Tipo de Bien / Servicio	Catálogo Electrónico	Procedimiento	Detalle del producto	Cantidad Anual	Unidad (metros, litros, etc)	Costo unitario (Dólares)	Costo total	C1	C2	C3
1	21173024908	962900116	SERVICIO	COMUN				PROYECTO DE INVERSION	NO NORMALIZADO		MENOR CUANTIA	CONTRATACION DEL SERVICIO DE PRODUCCION ORGANIZACION Y EJECUCION DEL EVENTO CULTURAL Y SOCIAL CARNA..	1,00000	UNIDAD	3.125,00000	3.125,00000	Si		
2	21173024911	325300019	BIEN	COMUN				PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	CONTRATACION DEL SERVICIO DE DISEÑO Y ELABORACION DE MATERIAL PUBLICITARIO	1,00000	UNIDAD	4.464,29000	4.464,29000		Si	
3	21173080700	325300017	BIEN	COMUN				PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	MATERIALES DE IMPRESION, CARPETAS , SOBRES VARIOS, FOLDERS CON DISEÑO DEL MUNICIPIO	1,00000	UNIDAD	1.785,71000	1.785,71000	Si		
4	21173082107	3814019120	BIEN	COMUN				PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	AQUISICION DE CAJAS FUNEBRES PARA LAS PERSONAS DE BAJOS RECURSOS ECONOMICOS	1,00000	UNIDAD	2.678,57000	2.678,57000	Si		
5	21173082111	369900026	BIEN	COMUN				PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	ADQUISICION DE MATERIAL LUDICO DIDACTICO Y RECREATIVO PARA DESARROLLAR DESTREZAS Y HABILIDADES CON ..	1,00000	UNIDAD	357,14000	357,14000		Si	
6	21173082111	643120014	SERVICIO	COMUN				PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	CONTRATACION DEL SERVICIO DE TRANSPORTE PARA GIRA DE OBSERVACION MODALIDAD ESPACIOS ACTIVOS ESCUE..	1,00000	UNIDAD	1.785,71000	1.785,71000			Si
7	21173024904	624120012	BIEN	COMUN				PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	CONTRATACION DE ARREGLOS FLORALES PARA LOS EVENTOS CULTURALES Y SOCIALES DEL PROYECTO CONFRATERNIDA..	1,00000	UNIDAD	1.517,86000	1.517,86000	Si		
8	21173024904	279110011	BIEN	COMUN				PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	ADQUISICION DE 4 CINTAS PARA CANDIDATAS A REINA DE CEVALLOS Y 4 CINTAS PARA LAS REINAS ELECTAS, DEL..	1,00000	UNIDAD	401,79000	401,79000	Si		
9	21173024904	732300113	SERVICIO	COMUN				PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	SERVICIO DE ALQUILER DE MANTENLERIA Y SILLAS PARA LA ELECCION DE REINA CANTONAL DEL PROYECTO DE CO..	1,00000	UNIDAD	625,00000	625,00000	Si		



GAD MUNICIPAL DE CEVALLOS
2019 - 2023

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO MUNICIPAL DEL CANTON CEVALLOS

10	21173024904	369200013	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	ADQUISICION DE MATERIALES PARA EMBANDERAMIENTO DEL CANTON, PARA EL PROYECTO CONFRATERNIDAD E INTERC..	1,00000	UNIDAD	267,86000	267,86000	Si		
11	21173024904	624540013	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	ADQUISICION DE UNA CORONA PARA LA REINA ELECTA DEL PROYECTO CONFRATERNIDAD E INTERCULTURALIDAD CEVA..	1,00000	UNIDAD	446,43000	446,43000	Si		
12	21173024904	962900116	SERVICIO	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO		SUBASTA INVERSA ELECTRONICA	CONTRATACION DE ARTISTAS, EN EL QUE INCLUYE ANIMACION, SONIDO, AMPLIFICACIONES ESCENOGRAFIA, PASARE..	1,00000	UNIDAD	22.544,62000	22.544,62000	Si		
13	21173024904	632300212	SERVICIO	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO		FERIAS INCLUSIVAS	CONTRATACION DEL SERVICIO DE PRESENTACION Y DEGUSTACION DE LA GASTRONOMIA CEVALLENSE PARA QUIENE..	1,00000	UNIDAD	8.928,57000	8.928,57000	Si		
14	21173024904	891211011	SERVICIO	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	SERVICIOS DE DISEÑO, INVITACIONES, TRIPTICOS IMPRESIÃO DE BOLETOS Y DE MATERIAL PUBLICITARIO..	1,00000	UNIDAD	1.428,58000	1.428,58000	Si		
15	21173024904	643230011	SERVICIO	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	CONTRATACION DE SERVICIO DE TRANSPORTE PARA LAS DELEGACIONES QUE PARTICIPARAN EN LOS EVENTOS CULTUR..	1,00000	UNIDAD	5.357,14000	5.357,14000	Si		
16	21173024904	382400016	SERVICIO	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	ADQUISICION DE PRESEAS CONDECORATIVAS PARA HOMENAJE A ACTORES SOCIALES Y FUNCIONARIOS MUNICIPALES D..	1,00000	UNIDAD	446,43000	446,43000	Si		
17	21173024904	962900115	SERVICIO	ESPECIAL			PROYECTO DE INVERSION			OBRA ARTISTICA LITERARIA O CIENTIFICA	CONTRATACION DEL DISEÑO Y ELABORACION DEL CARRO ALEGORICO PARA EL PROYECTO CONFRATERNIDAD E INTE..	1,00000	UNIDAD	3.928,57000	3.928,57000	Si		
18	21173024902	836100011	SERVICIO	ESPECIAL			PROYECTO DE INVERSION			COMUNICACION SOCIAL PROCESO DE SELECCION	CONTRATACION DEL SERVICIO DE UNA CAMPAA DE PROMOCION TURISTICA PARA EL CANTON CEVALLOS PROVINC..	1,00000	UNIDAD	11.607,14000	11.607,14000	Si		
19	21173082101	632300212	SERVICIO	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO		FERIAS INCLUSIVAS	CONTRATACION DEL SERVICIO DE ALIMENTACION PARA LOS 50 NIÑAS Y NIÑOS DEL CDI ANGELITOS SOA'..	1,00000	UNIDAD	36.396,42000	36.396,42000	Si	Si	Si
20	21173082101	836200014	SERVICIO	ESPECIAL			PROYECTO DE INVERSION			COMUNICACION SOCIAL CONTRATACION DIRECTA	CONTRATACION DEL SERVICIO DE PUBLICIDAD PARA LA DIFUSION DE LA FERIA INCLUSIVA DEL SERVICIO DE ALIM..	1,00000	UNIDAD	50,00000	50,00000	Si		
21	21173082101	369900026	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	ADQUISICION DE MATERIAL DIDACTICO Y FUNGIBLE PARA EL CDI	1,00000	UNIDAD	446,43000	446,43000	Si		
22	21173082101	389930111	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	ADQUISICION DE CEPILLOS DENTALES PARA LOS 50 NIÑAS Y NIÑOS DEL CDI	1,00000	UNIDAD	50,00000	50,00000	Si		
23	21173082101	353230313	BIEN	COMUN			PROYECTO DE	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	ADQUISICION DE PASTA DENTAL PARA LOS 50 NIÑAS Y NIÑOS DEL CDI	1,00000	UNIDAD	100,00000	100,00000	Si		



GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO MUNICIPAL DEL CANTON CEVALLOS

								INVERSION											
24	21173082101	353210019	BIEN	COMUN				PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	ADQUISICION DE JABÓN LÁQUIDO PARA LOS 50 NIÑAS Y NIÑOS DEL CDI	1,00000	UNIDAD	385,71000	385,71000			Si
25	21173082101	881220014	BIEN	COMUN				PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	ADQUISICION DE PRENDAS DE PROTECCION VESTIMENTA PARA 6 EDUCADORAS DEL CDI	1,00000	UNIDAD	64,29000	64,29000			Si
26	21173082101	532900011	OBRAS	COMUN				PROYECTO DE INVERSION			MENOR CUANTIA	CONTRATACION DEL MANTENIMIENTO DE LA INFRAESTRUCTURA DEL CDI	1,00000	UNIDAD	6.000,00000	6.000,00000			Si
27	21173082101	381401017	BIEN	COMUN				PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	ADQUISICION DE 3 MESAS PARA EL COMEDOR DE LOS NIÑOS DEL CDI	1,00000	UNIDAD	200,00000	200,00000			Si
28	21173082101	4516003114	BIEN	COMUN				PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	ADQUISICION DE 1 IMPRESORA PARA EL CDI	1,00000	UNIDAD	400,00000	400,00000			Si
29	21173082101	611530012	BIEN	COMUN				PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	ADQUISCION DE JUEGOS INFANTILES PARA EL CDI	1,00000	UNIDAD	2.400,00000	2.400,00000			Si
30	21173082101	369900021	BIEN	COMUN				PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	ADQUISICION DE JUEGOS DIDACTICOS O INCENTIVOS PARA 50 NIÑAS Y NIÑOS PARA DÍA DEL NIÑO C..	1,00000	UNIDAD	600,00000	600,00000			Si
31	21173082101	369900021	BIEN	COMUN				PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	ADQUISICION DE JUEGOS DIDACTICOS O INCENTIVOS PARA 50 NIÑAS Y NIÑOS PARA NAVIDAD CDI	1,00000	UNIDAD	600,00000	600,00000			Si
32	21173082101	3529010429	BIEN	COMUN				PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	ADQUISICION DE INSUMOS DE BIOSEGURIDAD PARA EL CDI	1,00000	UNIDAD	446,43000	446,43000			Si
33	21173082102	369900026	BIEN	COMUN				PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	ADQUISICION DE MATERIAL DIDACTICO Y FUNGIBLE PARA EL AM ATENCION DOMICILIARIA	1,00000	UNIDAD	500,00000	500,00000			Si
34	21173082102	881220014	BIEN	COMUN				PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	ADQUISICION DE PRENDAS DE PROTECCION VESTIMENTA (EQUIPO TECNICO) AM ATENCION DOMICILIARIA	1,00000	UNIDAD	30,00000	30,00000			Si
35	21173082102	732100121	SERVICIO	COMUN				PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	CONTRATACION DEL SERVICIO DE SONIDO Y AMPLIFICACION PARA EL EVENTO ELECCION DE LA REINA DEL ADULTO ..	1,00000	UNIDAD	400,00000	400,00000			Si
36	21173082102	643120014	SERVICIO	COMUN				PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	CONTRATACION DEL SERVICIO DE TRANSPORTE PARA LA GIRA DE OBSERVACION PARA EL ADULTO MAYOR	1,00000	UNIDAD	3.000,00000	3.000,00000			Si
37	21173082102	732100121	SERVICIO	COMUN				PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	CONTRATACION DEL SERVICIO DE SONIDO Y AMPLIFICACION PARA EL EVENTO DEL DIA DE LA NO VIOLENCIA AL A..	1,00000	UNIDAD	178,57000	178,57000			Si



GAD MUNICIPAL DE CEVALLOS

2019 - 2023

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO MUNICIPAL DEL CANTON CEVALLOS

38	21173082102	732100121	SERVICIO	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	CONTRATACION DEL SERVICIO DE SONIDO Y AMPLIFICACION PARA EL EVENTO DEL DÍA DEL ADULTO MAYOR	1,00000	UNIDAD	535,71000	535,71000			Si
39	21173082102	0162002117	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	CONTRATACION DE CANASTAS DE VÁVERES PARA LOS 40 USUARIOS DEL PROYECTO AM ATENCION DOMICILIARIA	1,00000	UNIDAD	600,00000	600,00000			Si
40	21173082103	369900026	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	ADQUISICION DE MATERIAL DIDACTICO Y FUNGIBLE PARA EL PROYECTO DE DISCAPACIDADES	1,00000	UNIDAD	535,71000	535,71000			Si
41	21173082103	881220014	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	ADQUISICION DE PRENDA DE PROTECCION - VESTIMENTA (PERSONAL) PARA EL PROYECTO DE DISCAPACIDADES	1,00000	UNIDAD	50,45000	50,45000			Si
42	21173082103	732100121	SERVICIO	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	CONTRATACION DEL SERVICIO DE SONIDO Y AMPLIFICACION (DÍA DE LA DISCAPACIDAD)	1,00000	UNIDAD	535,71000	535,71000			Si
43	21173082103	643120014	SERVICIO	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	CONTRATACION DE TRANSPORTE PARA GIRA DE OBSERVACION PROYECTO DE DISCAPACIDADES	1,00000	UNIDAD	1.000,00000	1.000,00000			Si
44	21173082103	3529010429	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	ADQUISICION DE INSUMOS DE BIOSEGURIDAD - DISCAPACIDADES PERSONAL	1,00000	UNIDAD	44,64000	44,64000			Si
45	21173082103	3529010429	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	ADQUISICION DE INSUMOS DE BIOSEGURIDAD - DISCAPACIDADES USUARIO	1,00000	UNIDAD	803,57000	803,57000			Si
46	21173082104	632300212	SERVICIO	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO		FERIAS INCLUSIVAS	CONTRATACION DEL SERVICIO DE ALIMENTACION PARA LOS 17 AM DEL HOGAR DE ACOGIMIENTO SAN PEDRO DE CEVA..	1,00000	UNIDAD	30.360,18000	30.360,18000	Si	Si	Si
47	21173082104	836200014	SERVICIO	ESPECIAL			PROYECTO DE INVERSION			COMUNICACION SOCIAL CONTRATACION DIRECTA	CONTRATACION DEL SERVICIO DE PUBLICIDAD PARA LA DIFUSION DE LA FERIA INCLUSIVA DEL SERVICIO DE ALIM..	1,00000	UNIDAD	50,00000	50,00000			Si
48	21173082104	3520001046	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	ADQUISICION DE MEDICINA PARA 17 AM DEL HOGAR DE ACOGIMIENTO SAN PEDRO DE CEVALLOS PROYECTO RESIDEN..	1,00000	UNIDAD	3.000,00000	3.000,00000			Si
49	21173082104	321931219	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	ADQUISICION DE PAÑALES DESECHABLES GRANDES PARA LOS 17 AM DEL AHOGAR DE ACOGIMIENTO SAN PEDRO DE..	1,00000	UNIDAD	2.250,00000	2.250,00000			Si
50	21173082104	321931011	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	ADQUISICION DE PAÑITOS HUMEDOS PARA LOS 17 AM PARA EL HOGAR DE ACOGIMIENTO SAN PEDRO DE CEVALLOS..	1,00000	UNIDAD	100,00000	100,00000			Si
51	21173082104	881220014	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	ADQUISICION DE PRENDAS DE PROTECCION (EQUIPO TECNICO) PARA EL PROYECTO AM RESIDENCIAL	1,00000	UNIDAD	200,00000	200,00000			Si



GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO MUNICIPAL DEL CANTON CEVALLOS

52	21173082104	353230014	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	ADQUISICION DE DESODORANTES PARA LOS 17 AM DEL PROYECTO RESIDENCIAL DEL HOGAR DE ACOGIMIENTO SAN PE..	1,00000	UNIDAD	800,00000	800,00000			Si
53	21173082104	429140111	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	ADQUISICION DE BARBERAS PARA LOS 17 AM DEL PROYECTO RESIDENCIAL DEL HOGAR DE ACOGIMIENTO SAN PEDRO ..	1,00000	UNIDAD	300,00000	300,00000			Si
54	21173082104	881220014	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	ADQUISICION DE PRENDAS DE VESTIR (TERNOS DEPORTIVOS) PARA LOS 17 AM DEL PROYECTO RESIDENCIAL DEL HO..	1,00000	UNIDAD	3.633,75000	3.633,75000			Si
55	21173082104	3529010924	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	ADQUISICION DE GASAS ESTÁ%RILES PARA EL PROYECTO ADULTO MAYOR HOGAR DE ACOGIMIENTO SAN PEDRO DE C..	1,00000	UNIDAD	327,00000	327,00000			Si
56	21173082104	032100011	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	ADQUISICION DE GUANTES QUIRURGICOS DESECHABLES PARA LOS AM DEL HOGAR DE ACOGIMIENTO SAN PEDRO DE CE..	1,00000	UNIDAD	327,00000	327,00000			Si
57	21173082104	369900026	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	ADQUISICION DE MATERIAL DIDACTICO FUNGIBLE PARA EL PROYECTO RESIDENCIAL	1,00000	UNIDAD	905,04000	905,04000			Si
58	21173082104	532900011	OBRAS	COMUN			PROYECTO DE INVERSION			MENOR CUANTIA	CONTRATACION DEL SERVICIO DE MANTENIMIENTO DEL HOGAR DE ACOGIMIENTO SAN PEDRO DE CEVALLOS	1,00000	UNIDAD	4.464,29000	4.464,29000			Si
59	21173082104	481500901	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	ADQUISICION DE EQUIPOS MEDICOS PAR LOS ADULTOS MAYORES DEL PROYECTO RESIDENCIAL	1,00000	UNIDAD	900,00000	900,00000			Si
60	21173082104	369900022	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	ADQUISICION DE EQUIPOS DE ESTIMULACION (BALÁ'N TERAPEUTICO) TEMPRANA PARA EL PROYECTO RESIDENCIAL	1,00000	UNIDAD	1.200,00000	1.200,00000			Si
61	21173082104	643120014	SERVICIO	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	CONTRATACION DEL SERVICIO DE TRANSPORTE PARA LA GIRA DE OBSERVACION DE LOS 17 USUARIOS DEL PROYECTO..	1,00000	UNIDAD	800,00000	800,00000			Si
62	21173082104	979900814	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	ADQUISICION DE SEÑALIZACION Y ROTULACION DE BIOSEGURIDAD PARA EL HOGAR DE ACOGIMIENTO SAN PEDRO ..	1,00000	UNIDAD	330,36000	330,36000			Si
63	21173082104	732100121	SERVICIO	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	CONTRATACION DEL SERVICIO DE SONIDO Y AMPLIFICACION PARA EL EVENTO NO VIOLENCIA AL ADULTO MAYOR DEL..	1,00000	UNIDAD	588,89000	588,89000			Si



64	21173082105	632300212	SERVICIO	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO		FERIAS INCLUSIVAS	CONTRATACION DEL SERVICIO DE ALIMENTACION PARA LOS 54 AM DEL PROYECTO DIURNO	1,00000	UNIDAD	40.953,60000	40.953,60000	Si	Si	Si
65	21173082105	836200014	SERVICIO	ESPECIAL			PROYECTO DE INVERSION			COMUNICACION SOCIAL CONTRATACION DIRECTA	CONTRATACION DEL SERVICIO DE PUBLICIDAD PARA LA DIFUSION DE LA FERIA INCLUSIVA DEL SERVICIO DE ALIM..	1,00000	UNIDAD	50,00000	50,00000	Si		
66	21173082105	643120011	SERVICIO	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO		SUBASTA INVERSA ELECTRONICA	CONTRATACION DEL SERVICIO DE TRANSPORTE DE BUSETA INCLUIDO CONDUCTOR NECESARIAS PARA EL DESARROLLO ..	1,00000	UNIDAD	17.200,80000	17.200,80000	Si		
67	21173082105	369900026	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	ADQUISICION DEL MATERIAL DIDACTICO Y FUNGIBLE PARA EL TRABAJO DEL AM MODALIDAD DIURNO	1,00000	UNIDAD	500,00000	500,00000		Si	
68	21173082105	643120014	SERVICIO	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	CONTRATACION DEL SERVICIO DE TRANSPORTE PARA LOS 54 USUARIOS DEL PROYECTO DE AM MODALIDAD DIURNO PA..	1,00000	UNIDAD	1.200,00000	1.200,00000			Si
69	21173024910	836200014	SERVICIO	ESPECIAL			GASTO CORRIENTE			COMUNICACION SOCIAL CONTRATACION DIRECTA	PUBLICIDAD EN RADIO	1,00000	UNIDAD	5,00000	5,00000	Si	Si	Si
70	31173022002	836200014	SERVICIO	ESPECIAL			PROYECTO DE INVERSION			COMUNICACION SOCIAL CONTRATACION DIRECTA	PUBLICIDAD RADIAL (DESARROLLO LOCAL - GOBIERNO PROVINCIAL)	1,00000	UNIDAD	2,00000	2,00000	Si		
71	21173024910	836200014	SERVICIO	ESPECIAL			GASTO CORRIENTE			COMUNICACION SOCIAL CONTRATACION DIRECTA	PUBLICIDAD EN TELEVISION	1,00000	UNIDAD	10,00000	10,00000	Si		
72	11153020700	836310112	SERVICIO	ESPECIAL			GASTO CORRIENTE			COMUNICACION SOCIAL CONTRATACION DIRECTA	PUBLICIDAD ESCRITA (ADMINISTRACION GENERAL)	1,00000	UNIDAD	3,00000	3,00000	Si	Si	Si
73	11153080400	3212920135	BIEN	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	ARCHIVADORES REAL OFICIO	300,00000	UNIDAD	1,50000	450,00000	Si		Si
74	11153080400	326000967	BIEN	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	CD GRABABLE	100,00000	UNIDAD	0,50000	50,00000	Si		Si
75	11153080400	3699000167	BIEN	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	CARPETAS PLÁSTICAS UN LADO TRANSPARENTE	100,00000	UNIDAD	0,10000	10,00000	Si		Si
76	11153080400	3699000159	BIEN	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	CARPETAS DE CARTULINA	400,00000	UNIDAD	0,10000	40,00000	Si		Si
77	11153080400	321290518	BIEN	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	CARTULINAS TAMAÑO A4	200,00000	UNIDAD	0,10000	20,00000	Si		Si
78	11153080400	3891100173	BIEN	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	ESFEROGRÁFICO COLOR AZUL PUNTO FINO	295,00000	UNIDAD	0,10000	29,50000	Si		Si



GAD MUNICIPAL DE CEVALLOS

2019 - 2023

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO MUNICIPAL DEL CANTON CEVALLOS

79	11153080400	452500025	BIEN	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	FLASH MEMORY DE 8GB.	20,00000	UNIDAD	8,00000	160,00000	Si	Si
80	11153080400	3699000188	BIEN	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	GRAPADORA NORMAL METÁLICA GRANDE	10,00000	UNIDAD	4,00000	40,00000	Si	Si
81	11153080400	4299500127	BIEN	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	GRAPAS STANDARD	20,00000	UNIDAD	0,60000	12,00000	Si	Si
82	11153080400	3212920120	BIEN	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	HOJAS DE PAPEL BOND 75 GR. TAMAÑO A4	100,00000	UNIDAD	3,00000	300,00000	Si	Si
83	11153080400	3212920121	BIEN	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	HOJAS DE PAPEL BOND 75 GR. TAMAÑO A3	6,00000	UNIDAD	11,00000	66,00000	Si	Si
84	11153080400	36990001139	BIEN	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	RESALTADORES VARIOS COLORES	50,00000	UNIDAD	0,35000	17,50000	Si	Si
85	11153080400	36990001125	BIEN	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	SEPARADORES ALFABÉTICOS	150,00000	UNIDAD	1,50000	225,00000	Si	Si
86	11153080400	36990001123	BIEN	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	SEPARADORES PÁSTICOS	100,00000	UNIDAD	0,50000	50,00000	Si	Si
87	11153080400	36990001128	BIEN	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	TABLERO APOYA MANOS T - A4	20,00000	UNIDAD	1,50000	30,00000	Si	Si
88	11153080500	352901042	BIEN	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	ALCOHOL ANTISÉPTICO	5,00000	GALÓN (US)	12,00000	60,00000	Si	Si
89	11153080500	3533100115	BIEN	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	AMBIENTALES VARIAS FRAGANCIAS EN AEROSOL	50,00000	UNIDAD	3,50000	175,00000	Si	Si
90	11153080500	3533100116	BIEN	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	AROMA AMBIENTAL	31,00000	GALÓN (US)	5,00000	155,00000	Si	Si
91	11153080500	342301215	BIEN	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	COLORO	40,00000	GALÓN (US)	2,50000	100,00000	Si	Si
92	11153080500	3462009218	BIEN	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	DESINFECTANTES	30,00000	GALÓN (US)	3,00000	90,00000	Si	Si
93	11153080500	3462009215	BIEN	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	ANTISARRO	20,00000	GALÓN (US)	3,50000	70,00000	Si	Si
94	11153080500	354300217	BIEN	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	DETERGENTE EN POLVO 2 KG	20,00000	UNIDAD	2,25000	45,00000	Si	Si
95	11153080500	3529010431	BIEN	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	GEL ALCOHOL ANTISÉPTICO	50,00000	UNIDAD	3,00000	150,00000	Si	Si



GAD MUNICIPAL DE CEVALLOS

2019 - 2023

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO MUNICIPAL DEL CANTON CEVALLOS

96	11153080500	3532101116	BIEN	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	JABÃN (PARA DISPENSADOR)	50,00000	UNIDAD	2,50000	125,00000	Si	Si
97	11153080500	3641000223	BIEN	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	FUNDAS PARA BASURA PEQUEÃAS	30,00000	UNIDAD	2,50000	75,00000	Si	Si
98	11153080500	3641000228	BIEN	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	FUNDAS PARA BASURA GRANDES	30,00000	UNIDAD	3,50000	105,00000	Si	Si
99	11153080500	321930018	BIEN	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	PAPEL HIGIÃNICO INSTITUCIONAL	100,00000	UNIDAD	2,50000	250,00000	Si	Si
100	11153080500	3533100121	BIEN	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	AMBIENTAL EN PASTILLAS VARIAS FRAGANCIAS	100,00000	UNIDAD	1,00000	100,00000	Si	Si
101	11153080700	4524000211	BIEN	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	ADQUISICIÃN DE FUENTES DE IMAGEN PARA LAS IMPRESORAS DE LA MUNICIPALIDAD	1,00000	UNIDAD	600,00000	600,00000	Si	Si
102	11153080700	38912013307	BIEN	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	ADQUISICIÃN DE TÃNERS PARA IMPRESIÃN DE DOCUMENTOS EN LA MUNICIPALIDAD	1,00000	UNIDAD	1.400,00000	1.400,00000	Si	Si
103	11184010300	3811102192	BIEN	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	SILLA ERGONÃMICA EJECUTIVA APOYABRAZOS	4,00000	UNIDAD	150,00000	600,00000	Si	Si
104	11184010300	3811102192	BIEN	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	SILLA FIJA VISITAS Y SERVICIO AL CLIENTE	20,00000	UNIDAD	50,00000	1.000,00000	Si	Si
105	11184010300	381401911	BIEN	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	ESTANTERÃA METÃLICA (2000 MM DE ALTO X 1050 MM DE ANCHO X 400 MM DE FONDO)	5,00000	UNIDAD	100,00000	500,00000	Si	Si
106	12184010300	3811102192	BIEN	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	SILLA ERGONÃMICA EJECUTIVA APOYABRAZOS	6,00000	UNIDAD	150,00000	900,00000	Si	Si
107	21173080400	3212920135	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	ARCHIVADORES REAL OFICIO	250,00000	UNIDAD	1,50000	375,00000	Si	Si
108	21173080400	3699000167	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	CARPETAS PLÃSTICAS UN LADO TRANSPARENTE	100,00000	UNIDAD	0,10000	10,00000	Si	Si
109	21173080400	3699000159	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	CARPETAS DE CARTULINA	200,00000	UNIDAD	0,10000	20,00000	Si	Si
110	21173080400	321290518	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	CARTULINAS TAMAÃO A4	500,00000	UNIDAD	0,10000	50,00000	Si	Si
111	21173080400	482120031	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	ESCALIMETRO	14,00000	UNIDAD	3,00000	42,00000	Si	Si
112	21173080400	3891100173	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	ESFEROGRÃFICO COLOR AZUL PUNTO FINO	200,00000	UNIDAD	0,10000	20,00000	Si	Si



GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO MUNICIPAL DEL CANTON CEVALLOS

113	21173080400	452500025	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	FLASH MEMORY DE 8GB.	40,00000	UNIDAD	8,00000	320,00000	Si	Si
114	21173080400	3212920120	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	HOJAS DE PAPEL BOND 75 GR. TAMAÑO A4	50,00000	UNIDAD	3,00000	150,00000	Si	Si
115	21173080400	3212920121	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	HOJAS DE PAPEL BOND 75 GR. TAMAÑO A3	10,00000	UNIDAD	11,00000	110,00000	Si	Si
116	21173080400	321290327	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	PAPEL DE HILO	500,00000	UNIDAD	0,10000	50,00000	Si	Si
117	21173080400	4516002110	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	PERFORADORA GRANDE	10,00000	UNIDAD	6,00000	60,00000	Si	Si
118	21173080400	36990001139	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	RESALTADORES VARIOS COLORES	100,00000	UNIDAD	0,35000	35,00000	Si	Si
119	21173080400	36990001125	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	SEPARADORES ALFABÉTICOS	100,00000	UNIDAD	1,50000	150,00000	Si	Si
120	21173080400	36990001123	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	SEPARADORES PÁSTICOS	101,00000	UNIDAD	0,50000	50,50000	Si	Si
121	21173080400	3212920148	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	SOBRES DE MANILA F2	50,00000	UNIDAD	0,05000	2,50000	Si	Si
122	21173080400	3212920155	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	SOBRES DE MANILA TAMAÑO OFICIO	100,00000	UNIDAD	0,10000	10,00000	Si	Si
123	21173080400	36990001128	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	TABLERO APOYA MANOS T - A4	30,00000	UNIDAD	1,50000	45,00000	Si	Si
124	21173080500	3533100115	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	AMBIENTALES VARIAS FRAGANCIAS EN AEROSOL	50,00000	UNIDAD	3,50000	175,00000	Si	Si
125	21173080500	3533100116	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	AROMA AMBIENTAL	20,00000	GALÓN (US)	5,00000	100,00000	Si	Si
126	21173080500	342301215	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	CLORO	40,00000	GALÓN (US)	2,50000	100,00000	Si	Si
127	21173080500	3899309113	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	CEPILLO PARA SANITARIO	10,00000	UNIDAD	1,50000	15,00000	Si	Si
128	21173080500	3462009218	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	DESINFECTANTES	20,00000	GALÓN (US)	3,00000	60,00000	Si	Si
129	21173080500	3462009215	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	ANTISARRO	11,00000	GALÓN (US)	3,50000	38,50000	Si	Si



130	21173080500	3899300112	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	ESCOBAS BRUJITA	10,00000	UNIDAD	1,50000	15,00000	Si	Si
131	21173080500	3543002116	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	DETERGENTE LIQUIDO	10,00000	GALÓN (US)	4,00000	40,00000	Si	Si
132	21173080500	354300217	BIEN	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	DETERGENTE EN POLVO 2 KG	30,00000	UNIDAD	2,25000	67,50000	Si	Si
133	21173080500	3462000105	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	INSECTICIDA EN AEROSOL	20,00000	UNIDAD	2,50000	50,00000	Si	Si
134	21173080500	3532101129	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	JABÁ* N 500 ML (PARA DISPENSADOR)	20,00000	UNIDAD	2,50000	50,00000	Si	Si
135	21173080500	3641000223	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	FUNDAS PARA BASURA PEQUEÑAS	30,00000	UNIDAD	2,50000	75,00000	Si	Si
136	21173080500	3641000228	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	FUNDAS PARA BASURA GRANDES	30,00000	UNIDAD	3,50000	105,00000	Si	Si
137	21173080500	279920114	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	GUANTES DE CAUCHO NRO 7	30,00000	PAR	1,50000	45,00000	Si	Si
138	21173080500	321930018	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	PAPEL HIGIÉNICO INSTITUCIONAL	80,00000	UNIDAD	2,50000	200,00000	Si	Si
139	21173080500	3532200129	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	SUAVIZANTE DE ROPA	30,00000	GALÓN (US)	5,50000	165,00000	Si	Si
140	21173080500	3533100121	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	AMBIENTAL EN PASTILLAS	69,00000	UNIDAD	1,00000	69,00000	Si	Si
141	21173080500	321931013	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	TOALLAS GRANDES	20,00000	UNIDAD	5,00000	100,00000	Si	Si
142	21173080500	3899300119	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	TRAPEADORES REDONDO	10,00000	UNIDAD	3,00000	30,00000	Si	Si
143	21173080700	4524000211	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	ADQUISICIÓ* N DE FUENTES DE IMAGEN PARA LAS IMPRESORAS DE LA MUNICIPALIDAD	1,00000	UNIDAD	300,00000	300,00000	Si	Si
144	21173080700	38912013307	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	ADQUISICIÓ* N DE TÁ* NERS PARA IMPRESIÓ* N DE DOCUMENTOS EN LA MUNICIPALIDAD	1,00000	UNIDAD	700,00000	700,00000	Si	Si
145	32173080500	3533100115	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	AMBIENTALES VARIAS FRAGANCIAS EN AEROSOL	20,00000	UNIDAD	3,50000	70,00000	Si	Si
146	32173080500	3533100116	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	AROMA AMBIENTAL	20,00000	GALÓN (US)	5,00000	100,00000	Si	Si



147	32173080500	3694000116	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	ATOMIZADORES (CHISGUETES)	10,00000	UNIDAD	1,00000	10,00000	Si	Si
148	32173080500	342301215	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	COLORO	30,00000	GALÓN (US)	2,50000	75,00000	Si	Si
149	32173080500	3899309113	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	CEPILLO PARA SANITARIO	10,00000	UNIDAD	1,50000	15,00000	Si	Si
150	32173080500	3462009218	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	DESINFECTANTES	20,00000	GALÓN (US)	3,00000	60,00000	Si	Si
151	32173080500	3462009215	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	ANTISARRO	10,00000	GALÓN (US)	3,50000	35,00000	Si	Si
152	32173080500	3899300112	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	ESCOBAS BRUJITA	20,00000	UNIDAD	1,50000	30,00000	Si	Si
153	32173080500	354300218	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	DETERGENTE DE 2 KG	30,00000	UNIDAD	2,50000	75,00000	Si	Si
154	32173080500	266101215	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	FRANELA	10,00000	METRO	2,00000	20,00000	Si	Si
155	32173080500	3462000105	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	INSECTICIDA EN AEROSOL	20,00000	UNIDAD	2,50000	50,00000	Si	Si
156	32173080500	3641000223	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	FUNDAS PARA BASURA PEQUEÑAS	20,00000	UNIDAD	2,50000	50,00000	Si	Si
157	32173080500	3641000228	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	FUNDAS PARA BASURA GRANDES	20,00000	UNIDAD	3,50000	70,00000	Si	Si
158	32173080500	279920114	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	GUANTES DE CAUCHO NRO 7	10,00000	PAR	1,50000	15,00000	Si	Si
159	32173080500	279920116	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	GUANTES DE CAUCHO NRO 8 Y MEDIO	20,00000	PAR	1,50000	30,00000	Si	Si
160	32173080500	279920118	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	GUANTES DE CAUCHO NRO 9 Y MEDIO	10,00000	PAR	1,50000	15,00000	Si	Si
161	32173080500	321930018	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	PAPEL HIGIÉNICO INSTITUCIONAL	40,00000	UNIDAD	2,50000	100,00000	Si	Si
162	32173080500	3694000123	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	RECOGEDOR DE BASURA	10,00000	UNIDAD	1,50000	15,00000	Si	Si
163	32173080500	3532200128	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	SHAMPOO PARA AUTOS	5,00000	GALÓN (US)	5,50000	27,50000	Si	Si



GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO MUNICIPAL DEL CANTON CEVALLOS

164	32173080500	364100039	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	TACHO PARA BASURA	5,00000	UNIDAD	5,50000	27,50000	Si	Si
165	32173080500	3899300118	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	TRAPEADOR RECTANGULAR	10,00000	UNIDAD	3,00000	30,00000	Si	Si
166	32173080500	3533100121	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	AMBIENTAL EN PASTILLAS	50,00000	UNIDAD	1,00000	50,00000	Si	Si
167	32173080500	3899300119	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	TRAPEADORES REDONDO	10,00000	UNIDAD	3,00000	30,00000	Si	Si
168	36173080500	352901042	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	ALCOHOL ANTISÉPTICO	5,00000	GALÓN (US)	12,00000	60,00000	Si	Si
169	36173080500	3533100115	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	AMBIENTALES VARIAS FRAGANCIAS EN AEROSOL	20,00000	UNIDAD	3,50000	70,00000	Si	Si
170	36173080500	3533100116	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	AROMA AMBIENTAL	25,00000	GALÓN (US)	5,00000	125,00000	Si	Si
171	36173080500	342301215	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	COLORO	30,00000	GALÓN (US)	2,50000	75,00000	Si	Si
172	36173080500	3899309113	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	CEPILLO PARA SANITARIO	5,00000	UNIDAD	1,50000	7,50000	Si	Si
173	36173080500	3462009218	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	DESINFECTANTES	20,00000	GALÓN (US)	3,00000	60,00000	Si	Si
174	36173080500	3462009215	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	ANTISARRO	15,00000	GALÓN (US)	3,50000	52,50000	Si	Si
175	36173080500	354300218	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	DETERGENTE DE 2 KG	30,00000	UNIDAD	2,50000	75,00000	Si	Si
176	36173080500	266101215	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	FRANELA	10,00000	METRO	2,00000	20,00000	Si	Si
177	36173080500	3532101129	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	JABÓN 500 ML (PARA DISPENSADOR)	30,00000	UNIDAD	2,50000	75,00000	Si	Si
178	36173080500	279920116	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	GUANTES DE CAUCHO NRO 8 Y MEDIO	30,00000	PAR	1,50000	45,00000	Si	Si
179	36173080500	279920117	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	GUANTES DE CAUCHO NRO 9	30,00000	PAR	1,50000	45,00000	Si	Si
180	36173080500	321930018	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	PAPEL HIGIÉNICO INSTITUCIONAL	50,00000	UNIDAD	2,50000	125,00000	Si	Si



GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO MUNICIPAL DEL CANTON CEVALLOS

181	36173080500	3532200128	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	SHAMPOO PARA AUTOS	20,00000	GALÓN (US)	5,50000	110,00000	Si	Si
182	36173080500	3533100121	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	AMBIENTAL EN PASTILLAS	55,00000	UNIDAD	1,00000	55,00000	Si	Si
183	36173080700	4524000211	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	ADQUISICIÃN DE FUENTES DE IMAGEN PARA LAS IMPRESORAS DE LA MUNICIPALIDAD	1,00000	UNIDAD	300,00000	300,00000	Si	Si
184	36173080700	38912013307	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	ADQUISICIÃN DE TÃNERS PARA IMPRESIÃN DE DOCUMENTOS EN LA MUNICIPALIDAD	1,00000	UNIDAD	700,00000	700,00000	Si	Si
185	36184010300	3811102192	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	SILLA ERGONÃMICA EJECUTIVA APOYABRAZOS	4,00000	UNIDAD	150,00000	600,00000	Si	Si
186	36184010300	3811102192	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	SILLA FIJA VISITAS Y SERVICIO AL CLIENTE	20,00000	UNIDAD	50,00000	1,000,00000	Si	Si
187	36184010300	381401911	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	ESTANTERÃA METÃLICA (2000 MM DE ALTO X 1050 MM DE ANCHO X 400 MM DE FONDO)	4,00000	UNIDAD	100,00000	400,00000	Si	Si
188	11153080200	282210041	BIEN	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	ADQUISICION DE UNIFORMES PARA LOS SERVIDORES PUBLICOS DEL GAD MUNICIPAL DE CEVALLOS BAJO LOSEP	1,00000	UNIDAD	3.800,00000	3.800,00000	Si	Si
189	36173080200	282210042	BIEN	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	PRENDAS DE PROTECCION Y ROPA DE TRABAJO PARA LOS SERVIDORES PUBLICOS DEL GAD MUNICIPAL AMPARADOS EN..	1,00000	UNIDAD	9.100,00000	9.100,00000		Si
190	11184010300	381210016	BIEN	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	ADQUISICION DE MUEBLES	1,00000	UNIDAD	700,00000	700,00000		Si
191	11153080700	325900019	SERVICIO	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	SERVICIO DE IMPRESIÃN DE FORMULARIOS	1,00000	UNIDAD	150,00000	150,00000	Si	
192	51177020100	713350012	SERVICIO	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	CONTRACION DE CAUCIONES SERVIDORES PUBLICOS	1,00000	UNIDAD	3.000,00000	3.000,00000	Si	
193	32173040400	439230011	SERVICIO	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	SERVICIO DE MANTENIMIENTO Y RECARGA DE EXTINTORES	1,00000	UNIDAD	400,00000	400,00000	Si	
194	11153061201	929000014	SERVICIO	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	CAPACITACIONES AL PERSONAL	1,00000	UNIDAD	6.300,00000	6.300,00000	Si	Si
195	51177020100	713310012	SERVICIO	COMUN			GASTO CORRIENTE	NO NORMALIZADO		LICITACION DE SEGUROS	CONTRACION DE POLIZAS DE SEGUROS DE VEHICULOS, MAQUINARIA YBIENES MUEBLES E INMUEBLES	1,00000	UNIDAD	17.000,00000	17.000,00000		Si
196	36173080300	333400011	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO		SUBASTA INVERSA ELECTRONICA	ADQUISICIÃN DE COMBUSTIBLE PARA LA MAQUINARIA, VEHÃCULOS Y EQUIPO MENOR.	1,00000	UNIDAD	36.500,00000	36.500,00000	Si	Si



GAD MUNICIPAL DE CEVALLOS

2019 - 2023

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO MUNICIPAL DEL CANTON CEVALLOS

197	36173081300	622810016	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	ADQUISICIÃN DE NEUMÃTICOS POR CATÃLOGO ELECTRÃNICO PARA VEHÃCULOS Y MAQUINARIA DE LA..	1,00000	UNIDAD	4.500,00000	4.500,00000	Si	Si	Si
198	36173081300	622810016	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	ADQUISICIÃN DE NEUMÃTICOS FUERA DE CATÃLOGO ELECTRÃNICO PARA VEHÃCULOS Y MAQUINARIA ..	1,00000	UNIDAD	6.250,00000	6.250,00000	Si	Si	Si
199	36173040400	8714104715	SERVICIO	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	REENCAUCHE DE NEUMÃTICOS	1,00000	UNIDAD	3.500,00000	3.500,00000		Si	
200	36173020200	643500013	SERVICIO	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	CONTRATACIÃN DEL SERVICIO DE TRANSPORTE Y MOVILIZACIÃN DE LA MAQUINARIA PESADA DE LA INSTITUC..	1,00000	UNIDAD	990,00000	990,00000	Si	Si	Si
201	12153070201	873400031	SERVICIO	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	CONTRATACIÃN DEL SERVICIO DE RASTREO SATELITAL PARA LA FLOTA VEHICULAR Y MAQUINARIA DE LA INSTIT..	1,00000	UNIDAD	2.800,00000	2.800,00000	Si	Si	Si
202	36173040500	871410315	SERVICIO	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	CONTRATACIÃN DEL SERVICIO DE DESMONTAJE, ARMADO, ENLLANTAJE Y ARREGLO DE NEUMÃTICOS	1,00000	UNIDAD	950,00000	950,00000	Si	Si	Si
203	11153081300	491290511	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	ADQUISICIÃN E INSTALACIÃN DE LÃMINAS DE SEGURIDAD PARA VEHÃCULOS Y MAQUINARIA DE LA INS..	1,00000	UNIDAD	1.950,00000	1.950,00000	Si		
204	36173081300	491290114	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	ADQUISICIÃN DE MANGUERAS HIDRÃULICAS INCLUYE, MANGUERAS, FERULAS, ORINGS, ACOPLS Y PRENSADA.	1,00000	UNIDAD	1.750,00000	1.750,00000	Si	Si	Si
205	36173040400	381600011	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	SERVICIO DE TAPÃZADO PARA VEHÃCULOS Y MAQUINARIA DE LA INSTITUCIÃN, INCLUYE MATERIALES Y S..	1,00000	UNIDAD	1.500,00000	1.500,00000		Si	
206	36184010400	491140025	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO		SUBASTA INVERSA ELECTRONICA	ADQUISICIÃN DE UN REMOLQUE PARA TRANSPORTE DE LA MINI RETROEXCAVADORA HIDROMEK HMK 62SS	1,00000	UNIDAD	7.500,00000	7.500,00000	Si		
207	36173040400	871100212	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	MANTENIMIENTO Y REPARACIÃN DEL EQUIPO MENOR DE LA INSTITUCIÃN.	1,00000	UNIDAD	1.500,00000	1.500,00000	Si	Si	Si
208	32173040500	871410011	BIEN	ESPECIAL			PROYECTO DE INVERSION			REPUESTOS O ACCESORIOS	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DEL SISTEMA HIDRÃULICO Y ESTRUCTURAL DE LA TOLVA DEL RECOLECTOR DE DESE..	1,00000	UNIDAD	4.800,00000	4.800,00000	Si		
209	36173081300	871591013	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO		SUBASTA INVERSA ELECTRONICA	CONTRATACIÃN DEL SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE LA MAQUINARIA PESADA DE LA INSTITUCIÃN, INCLUYE..	1,00000	UNIDAD	48.750,00000	48.750,00000		Si	
210	32173081300	871410011	BIEN	ESPECIAL			PROYECTO DE			REPUESTOS O ACCESORIOS	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DEL RECOLECTOR DE DESECHOS SÃLIDOS MARCA	1,00000	UNIDAD	16.000,00000	16.000,00000	Si		

								INVERSION			HINO GH. INCLUYE RESPUESTOS, A..								
211	33173081300	871100212	BIEN	ESPECIAL				PROYECTO DE INVERSION		REPUESTOS O ACCESORIOS	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE LA MINI RETROEXCAVADORA HIDROMEK HMK 62SS, INCLUYE REPUESTOS, ACCESORIO..	1,00000	UNIDAD	13.750,00000	13.750,00000			Si	
212	36173081300	871591013	BIEN	ESPECIAL				PROYECTO DE INVERSION		REPUESTOS O ACCESORIOS	CONTRATACIÃN DEL SERVICIO DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO TOTAL PARA LA MAQUINARIA DE MARCA HYUNDAI ..	1,00000	UNIDAD	12.500,00000	12.500,00000		Si	Si	Si
213	36173081300	4315100120	BIEN	COMUN				PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	SUBASTA INVERSA ELECTRONICA	ADQUISICIÃN DE FILTROS PARA EL MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE MAQUINARIA Y VEHÃCULOS	1,00000	UNIDAD	8.500,00000	8.500,00000			Si	
214	36173080300	333800211	BIEN	COMUN				PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	SUBASTA INVERSA ELECTRONICA	ADQUISICIÃN DE LUBRICANTES PARA EL MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE MAQUINARIA Y VEHÃCULOS	1,00000	UNIDAD	17.500,00000	17.500,00000			Si	
215	11153081300	4911300116	BIEN	COMUN				PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	INFIMA CUANTIA	ADQUISICIÃN DE REPUESTOS Y ACCESORIOS PARA LOS VEHÃCULOS LIVIANOS DE LA INSTITUCIÃN, INCLU..	1,00000	UNIDAD	4.500,00000	4.500,00000			Si	
216	33173081300	4911400111	BIEN	COMUN				PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	INFIMA CUANTIA	ADQUISICIÃN DE REPUESTOS Y ACCESORIOS PARA LOS VEHÃCULOS PESADOS DE LA INSTITUCIÃN E INCLU..	1,00000	UNIDAD	6.100,00000	6.100,00000			Si	
217	36173040400	545500411	SERVICIO	COMUN				PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	INFIMA CUANTIA	CONTRATACIÃN DEL SERVICIO DE RECONSTRUCCIÃN, REPARACIÃN Y REFUERZO DE PARTES Y PIEZAS SOME..	1,00000	UNIDAD	3.000,00000	3.000,00000			Si	
218	32173040500	491290112	SERVICIO	COMUN				PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	INFIMA CUANTIA	CONTRATACIÃN DEL SERVICIO DE REPARACIÃN DE FRENOS DE LOS VEHÃCULOS PESADOS DE LA INSTITUCI..	1,00000	UNIDAD	800,00000	800,00000			Si	
219	36173040500	547900411	SERVICIO	COMUN				PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	INFIMA CUANTIA	CONTRATACIÃN DEL SERVICIO DE REPARACIÃN DEL SISTEMA ELÃCTRICO DE LOS VEHÃCULOS Y MAQUIN..	1,00000	UNIDAD	1.570,00000	1.570,00000			Si	
220	33173081300	444210112	BIEN	COMUN				PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	INFIMA CUANTIA	ADQUISICIÃN DE HERRAMIENTAS DE CORTE PARA LA MAQUINARIA PESADA	1,00000	UNIDAD	5.500,00000	5.500,00000			Si	
221	36173040400	547900411	SERVICIO	COMUN				PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	INFIMA CUANTIA	CONTRATACIÃN DEL SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE LA TARIMA MUNICIPAL	1,00000	UNIDAD	6.200,00000	6.200,00000			Si	
222	36184010400	444210111	BIEN	COMUN				PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	SUBASTA INVERSA ELECTRONICA	ADQUISICION DE 1 RODILLO LISO VIBRATORIO	1,00000	UNIDAD	58.000,00000	58.000,00000			Si	
223	32173020901	871100212	SERVICIO	COMUN				PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	INFIMA CUANTIA	ASEO Y MANTENIMIENTO DE CONTENEDORES	1,00000	UNIDAD	5.000,00000	5.000,00000			Si	



GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO MUNICIPAL DEL CANTON CEVALLOS

224	32173041800	692100011	SERVICIO	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	MANTENIMIENTO DE ÁREAS VERDES (TANQUEROS DE AGUA)	1,00000	UNIDAD	3.000,00000	3.000,00000	Si		
225	32173080500	853100219	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	MATERIALES DE ASEO Y LIMPIEZA DE INSTALACIONES, MANEJO DE DESECHOS CANTAMINADOS	1,00000	UNIDAD	1.600,00000	1.600,00000	Si		
226	32173040400	4292100115	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	MATERIALES Y HERRAMIENTAS PARA JARDINERÍA	1,00000	UNIDAD	2.000,00000	2.000,00000	Si		
227	32173041800	346190911	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	MANTENIMIENTO DE ÁREAS VERDES (FERTILIZANTES)	1,00000	UNIDAD	5.000,00000	5.000,00000	Si		
228	11153040401	871300011	SERVICIO	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	SERVICIO DE MANTENIMIENTO DEL SISTEMA DE CAMARAS DEL SEGURIDAD DEL GAD MUNICIPAL DEL CANTON CEVALLOS	1,00000	UNIDAD	2.500,00000	2.500,00000		Si	
229	11184010700	4522000113	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO		SUBASTA INVERSA ELECTRONICA	ADQUISICION DE COMPUTADORES PARA LA RENOVACION DE LOS EQUIPOS TECNOLOGICOS DEL GAD MUNICIPAL DEL CA..	1,00000	UNIDAD	9.000,00000	9.000,00000	Si	Si	
230	11153020400	859900021	SERVICIO	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	SERVICIO DE IMPRESIÃO, ESCANEADO Y FOTOCOPIADO DE DOCUMENTOS PARA LAS OFICINAS Y DEPENDENCIAS ADMI..	1,00000	UNIDAD	6.300,00000	6.300,00000	Si	Si	Si
231	12153070201	512900021	BIEN	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	ADQUISICION DE LICENCIAS DE SISTEMA OPERATIVO	1,00000	UNIDAD	5.000,00000	5.000,00000			Si
232	12153070201	512900021	BIEN	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	ADQUISICION DE LICENCIAS DE OFIMATICA	1,00000	UNIDAD	5.000,00000	5.000,00000			Si
233	12153070201	843000111	SERVICIO	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	ARRENDAMIENTO HOSTING PARA LA PAGINA WEB INSTITUCIONAL	1,00000	UNIDAD	500,00000	500,00000	Si		
234	12153070201	843000111	SERVICIO	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	SERVICIO DE PROVICION DE DOMINIO WEB PARA LA PAGINA WEB	1,00000	UNIDAD	500,00000	500,00000		Si	
235	12153070101	733100011	SERVICIO	ESPECIAL			GASTO CORRIENTE			BIENES Y SERVICIOS UNICOS	SERVICIO DE SOPORTE, MANTENIMIENTO, ACTUALIZACIÃO DE LA PLATAFORMA DE PAGOS EN LÃNEA DEL SIST..	1,00000	UNIDAD	7.500,00000	7.500,00000		Si	
236	12153070401	871300011	CONSULTORIA	COMUN			GASTO CORRIENTE			CONTRATACION DIRECTA	CONTRATAR EL SERVICIOS DE IMPLEMENTACIÃO DE VIRTUALIZACION DE TODOS LOS SERVIDORES PARA LA GESTI..	1,00000	UNIDAD	5.000,00000	5.000,00000	Si		
237	12153070202	5129000117	SERVICIO	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	SERVICIO DE DICCIONARIO LEGAL	1,00000	UNIDAD	500,00000	500,00000		Si	
238	11184010700	623840012	BIEN	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	ADQUIRIR UN SISTEMA DE RESPALDOS NAS PARA RACK CON SUS DISCOS DÜROS NAS PARA EL SISTEMA DE RESPALDO..	1,00000	UNIDAD	6.300,00000	6.300,00000		Si	



239	12153070201	512900021	SERVICIO	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	CONTRATAR LA SUSCRIPCIÓN DE ARRENDAMIENTO DE ESPACIO CLOUD	1,00000	UNIDAD	1.000,00000	1.000,00000		Si	
240	31173022002	732900113	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	ADQUISICIÓN DE PLANTAS FRUTALES PARA RENOVACION DE HUERTOS	1,00000	UNIDAD	3.000,00000	3.000,00000		Si	Si
241	31173022002	321291012	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	ADQUISICIÓN DE CARTONES PARA LA COMERCIALIZACIÓN DE DIFERENTES FRUTALES DEL CANTÓN	1,00000	UNIDAD	3.000,00000	3.000,00000		Si	Si
242	31173022002	622110013	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	PROPAGACION DE PLANTAS EN EL VIVERO MUNICIPAL ADQUISICION DE SEMILLAS Y INSUMOS AGRICOLAS	1,00000	UNIDAD	2.500,00000	2.500,00000		Si	Si
243	31173022002	836200014	SERVICIO	ESPECIAL			PROYECTO DE INVERSION			COMUNICACION SOCIAL CONTRATACION	PROMOCIÓN Y PUBLICIDAD DE LA ESTRATEGIA AGROPECUARIA.	1,00000	UNIDAD	2.688,00000	2.688,00000		Si	
244	31173022002	859700011	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO		DIRECTA INFIMA CUANTIA	IMPLEMENTACION DE LA 7ma EXPOFERIA AGROPECUARIA CEVALLOS 2023 (CARPAS, TARIMA)	1,00000	UNIDAD	1.500,00000	1.500,00000		Si	Si
245	31173022002	859700011	SERVICIO	ESPECIAL			PROYECTO DE INVERSION			COMUNICACION SOCIAL CONTRATACION DIRECTA	IMPLEMENTACION DE LA 7ma EXPOFERIA AGROPECUARIA CEVALLOS 2023 (PUBLICIDAD RADIAL)	1,00000	UNIDAD	2.000,00000	2.000,00000		Si	Si
246	31173022002	364900013	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	ADQUISICION DE HUACALES PARA MEJORRAR EL SISTEMA DE COMERCIALIZACION	1,00000	UNIDAD	3.068,16000	3.068,16000		Si	Si
247	33173081101	363201011	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO		SUBASTA INVERSA ELECTRONICA	COMPRA DE MATERIALES PARA AGUA POTABLE	1,00000	UNIDAD	8.000,00000	8.000,00000		Si	
248	33153081103	363201011	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO		SUBASTA INVERSA ELECTRONICA	COMPRA DE MATERIALES PARA ALCANTARILLADO	1,00000	UNIDAD	10.000,00000	10.000,00000		Si	
249	33153081102	4826301115	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO		SUBASTA INVERSA ELECTRONICA	COMPRA DE MEDIDORES Y LLAVES PARA INSTALACIONES DE AGUA POTABLE	1,00000	UNIDAD	8.000,00000	8.000,00000		Si	
250	33173081102	449170932	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO		SUBASTA INVERSA ELECTRONICA	COMPRA DE MATERIALES PARA CLORACIÓN Y TRATAMIENTO DEL AGUA	1,00000	UNIDAD	7.000,00000	7.000,00000		Si	
251	33173081103	623610012	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO		SUBASTA INVERSA ELECTRONICA	COMPRA DE MATERIALES PARA LA CONSTRUCCIÓN DE ALCANTARILLADOS EN VARIOS SECTORES DEL CANTÓN.	1,00000	UNIDAD	36.000,00000	36.000,00000		Si	
252	33175010301	532900011	OBRAS	COMUN			PROYECTO DE INVERSION			MENOR CUANTIA	ALCANTARILLADO VARIOS SECTORES DEL CANTÓN CEVALLOS 2023	1,00000	UNIDAD	177.000,00000	177.000,00000		Si	Si
253	36173081109	335001014	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO		SUBASTA INVERSA ELECTRONICA	COMPRA DE ASFALTOS PARA BACHEO DE VÍAS 2023	1,00000	UNIDAD	20.000,00000	20.000,00000		Si	
254	36175010502	335001014	OBRAS	COMUN			PROYECTO DE			MENOR CUANTIA	ASFALTO Y OBRAS DE ARTE EN VARIAS VÍAS DEL CANTÓN CEVALLOS	1,00000	UNIDAD	150.000,00000	150.000,00000		Si	Si



GAD MUNICIPAL DE CEVALLOS
2019 - 2023

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO MUNICIPAL DEL CANTON CEVALLOS

								INVERSION										
255	36175050101	532900011	OBRAS	COMUN				PROYECTO DE INVERSION		MENOR CUANTIA	MANTENIMIENTO DE LA INFRAESTRUCTURA FISICA Y CAMBIO DE CUBIERTA DEL CENTRO DE ACOPIO Y ANDIGNATO	1,00000	UNIDAD	47.000,00000	47.000,00000	Si	Si	
256	36175050101	532900011	OBRAS	COMUN				PROYECTO DE INVERSION		MENOR CUANTIA	MANTENIMIENTO Y ADECUACIONES EN EL ESPACIO RECREATIVO DEL BARRIO VINCES	1,00000	UNIDAD	7.000,00000	7.000,00000	Si	Si	
257	33173041700	3699004412	OBRAS	COMUN				PROYECTO DE INVERSION		MENOR CUANTIA	MANTENIMIENTO Y REPARACIÃ"N DE INFRAESTRUCTURA DEL CANTÃ"N (SEÃ"LAETICA HORIZONTAL DE VARIAS ..	1,00000	UNIDAD	5.200,00000	5.200,00000	Si	Si	
258	33175010302	542510012	OBRAS	COMUN				PROYECTO DE INVERSION		LICITACION	PLAN MAESTRO DE ALCANTARILLADO SANITARIO Y PLUVIAL - PRIMERA ETAPA	1,00000	UNIDAD	1.500.000,00000	1.500.000,00000	Si	Si	Si
259	33173060511	839900111	CONSULTORIA	COMUN				PROYECTO DE INVERSION		LISTA CORTA	FISCALIZACION - PLAN MAESTRO DE ALCANTARILLADO SANITARIO Y PLUVIAL - PRIMERA ETAPA	1,00000	UNIDAD	125.000,00000	125.000,00000	Si	Si	Si
260	36175050102	532900011	OBRAS	COMUN				PROYECTO DE INVERSION		MENOR CUANTIA	MANTENIMIENTO VIAL VARIOS SECTORES DEL CANTON CEVALLOS	1,00000	UNIDAD	20.000,00000	20.000,00000	Si	Si	
261	31173020811	473130017	BIEN	COMUN				PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	SUBASTA INVERSA ELECTRONICA	IMPLEMENTACION DE CAMARAS DE SEGURIDAD Y ALARMAS COMUNITARIA PARA EL CANTON CEVALLOS	1,00000	UNIDAD	42.000,00000	42.000,00000	Si	Si	
262	36175010601	532900011	BIEN	COMUN				PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	SUBASTA INVERSA ELECTRONICA	CONTRUCCION DE GARAGE PARA MAQUINARIA MUNICIPAL QUE INCLUYA CERCO ELECTRICO Y CAMARAS DE VIDEOVIGIL..	1,00000	UNIDAD	15.000,00000	15.000,00000	Si	Si	
263	36175010527	532900011	OBRAS	COMUN				PROYECTO DE INVERSION		MENOR CUANTIA	MANTENIMIENTO DEL PISO DE LA CANCHA DE SAN FERNANDO	1,00000	UNIDAD	14.000,00000	14.000,00000	Si	Si	
Total:															2.847.777,12000			